
令和２年３月１０日 

３年生 保護者 様 

岸和田市立岸城中学校 

校 長  花 田 英 紀 

学年諸費・給食費の返金について 

 

 平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、みだしの件につきまして、９日（月）に返金する旨お伝えしておりましたが、今般の一

斉臨時休業にかかる３月分給食費についての対応が未定であったため、延期させていただいてお

りました。 

 このたび、岸和田市教育委員会学校給食課から３月分給食費は徴収しないと連絡がありました

ので、下記の通り学年諸費・給食費の返金をさせていただきます。 

 なお、恐れ入りますが、振込にかかる手数料につきましては、ご負担いただきたく存じますの

で、実際の入金額は振込手数料 ６６ 円を減じた金額となります。 

 事情ご賢察のうえ、ご理解ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１.返金日 

   令和２年３月１６日（月）  

 

 ２.返金額 

    ８,４９１ 円   

        ※返金の際、振込手数料として ６６ 円かかりますので、実際の入金額は ８,４２５ 円となります。 

 

 ３.その他 

   返金額等の詳細につきましては、別途配付いたします学年会計報告をご参照ください。 

   ゆうちょ銀行の自動払込口座未登録の方や、すでに口座をご解約されている方につきまして 

  は、個別にご連絡いたしますので、１８日（水）以降に印鑑をお持ちのうえ、岸城中学校事務 

  室まで直接受け取りにお越しくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

 


